青 岛 市 总 工 会
关于庆祝新中国成立70周年“中国梦·劳动美”
摄影展情况的通报

各区市总工会、市直属有关单位工会，中央、省驻青有关单位工会：
2019年青岛市职工摄影比赛已圆满结束，本次摄影比赛通过精美的作品，聚焦最美劳动画面，捕捉工作中的感人细节，展示我市职工立足岗位、拼搏进取、无私奉献、勇于创新的新面貌。比赛得到了全市48家市直工会，330名企事业单位职工群众的踊跃参与。经过线上、线下综合评选，本次比赛最终评选出一等奖3名，二等奖6名，三等奖12名，优秀奖40名，网络人气奖10名，以及优秀组织奖30名。
现将2019年青岛市职工摄影比赛情况下发给你们，希望取得优异成绩的参赛选手、单位再接再厉，为进一步推动学习宣传习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神进基层，牢固树立劳动最光荣、劳动最崇高、劳动最伟大、劳动最美丽的观念，充分展现新时代岛城职工的精神风貌和昂扬斗志，激励职工加快把青岛建设成开放、现代、活力、时尚的国际大都市。

附件：庆祝新中国成立70周年“中国梦·劳动美”摄影展
获奖名单

青岛市总工会
 2019年11月11日

附件

庆祝新中国成立70周年“中国梦·劳动美”
摄影展获奖名单

一等奖：
王  健 《风雨无阻》 青岛银行浙江路支行
朱光松 《英姿飒爽》 青岛理工大学
赵玮玮 《安装》 山东电力建设第三工程有限公司

二等奖：
刘宏伟 《织》 青岛海湾化学有限公司
张  扬 《城市建设者》 青岛国信蓝色硅谷发展有限责任公司
张霄龙 《我爱我的祖国》 青岛公交集团
顾新成 《蛟龙沉卧伶仃洋——港珠澳大桥施工现场》
中交一航局第二工程有限公司
郭  鹏 《教授》 青岛大学
曹国福 《检》 青岛公交集团

三等奖：
叶  磊 《绿色使者》 青岛港前港公司
任纯朴 《筑梦》 青岛出版社
刘昭晖 《园丁》 青岛市福利彩票发行中心
刘海燕 《传承》 青岛旅游学校
刘维青 《贴心服务暖人心》 中国农业银行青岛分行
闫  军 《金色港湾》 青岛港新闻中心
闫  超 《校车瞬间》 交运集团
孙玉龙 《雨后》 青岛港QQCTU
李鸣发 《奋战》 青岛特殊钢铁有限公司
房  欣 《补天》 山东电力建设第三工程有限公司
赵  茜 《劳动美》 青岛二中分校
管  君 《车身靓影》 青岛真情巴士集团

优秀奖：
丁树伟 《迎来送往八方客》 交运集团
于金阳 《焊接交响曲》 海尔集团
万  飞 《齐心协力》 青岛五十八中
王旭生 《沧海桑田》 中交一航局第二工程有限公司
尹晓伟 《航拍港珠澳大桥》 中交一航局第二工程有限公司
田  欣 《夕阳》 青岛旅游学校
冯  刚 《工地晨曲》 中国人民银行即墨支行
邢  凯 《欲与明月争光辉》 山东电力建设第三工程有限公司
任美娟 《黎明扫雪清路》 城阳街道办事处
刘红春 《真情服务暖人心》 青岛公交集团
刘艳梅 《查》 青岛特殊钢铁有限公司
刘  超 《校园外的“第二学堂”--汽车总站致远学堂》
交运集团
江  茜 《康复病例的讨论与分析》 青岛城投春晖医院
孙  进 《苦乐相依》 青岛旅游学校
孙连旭 《工匠精神》 青岛博艺机械设备有限公司
孙茂金 《重点项目普通劳动者》 青岛城投集团
李存义 《心中有家 温暖有情》 青岛工商银行
李  辉 《钢板上的战车》 海尔集团
吴  磊 《脊梁》 青岛市滨海公路管理处
辛亚梅 《民族一家亲》 山东省青岛市第六十八中学
辛兆涛 《爱岗之美》 海尔集团
辛修贵 《墨水河建设工人》 个体
张龙翔 《遗体spa师》 青岛市殡葬事业服务中心
张亚军 《速滑运动》 青岛水务投资开发有限公司
张同程 《城市建设者》 青岛二中分校
张国忠 《一丝不苟》 海尔集团
张培喜 《孜孜不倦》 山东省青岛市第六十八中学
邵  慧 《花海中的校车》 交运集团
周双建 《挥舞》 青岛特殊钢铁有限公司
孟宪权 《风雨无情人有情》 青岛市高速公路管理处
赵  喆 《守候》 交运集团
姜兆荣 《匠心古城》 即墨区古城管理办公室工会
袁少辉 《劳动之美》 即墨市老摄影家协会
夏文华 《青岛日出》 青岛水务投资开发有限公司
董兰国 《感恩 珍惜》 青岛理工大学
詹海林 《回家》 交运集团
臧宁东 《高铁建设者》 莱西市公路事业发展中心
臧嘉诚 《新时代的曙光2》 青岛大学附属医院崂山院区
管延安 《专注的大国工匠》 中交一航局第二工程有限公司
魏德生 《柿柿如意》 青岛理工大学

人气奖：
王云龙 《精心，精致，精品》 青岛港西联公司
王秋林 《教学相长》 中交一航局第二工程有限公司
田俊海 《挥汗如雨》 中交一航局第二工程有限公司
吕  萍 《母亲节的“礼物”》 青岛公交集团
李勇智 《盘点》 青啤二厂
邹振东 《老伙计》 青岛港青港物流
张  喆 《劳动之美》 青岛公交集团
徐善晖 《精益求精》 青岛港实华公司
黄向东 《坚守》 青岛港
魏泰峰 《焊花绽放处，铁笔绘华章》 中电装备青岛豪迈
钢结构有限公司
优秀组织奖：
城阳区总工会
公交集团
中国农业银行青岛分行
青岛大学
青岛港集团
青岛前湾保税港区总工会
真情巴士集团（青岛）
中交一航局第二工程有限公司
山东省海洋生物研究院
交运集团有限公司
山东电力建设第三工程有限公司
青岛国际航运服务中心
西海岸发展集团
青岛一中
青岛市中山公园管理处
中国工商银行股份有限公司青岛市分行
青岛理工大学工会
即墨区民政局工会
青岛出版集团
即墨区教体局工会
青岛银行
能源集团
海湾集团
青岛红岛经济区总工会
即墨区古城管理办公室工会
青岛市城市管理局
青岛市殡葬事业服务中心
青岛二中分校
青岛特殊钢铁有限公司
青岛银行浙江路支行

— 8 —